
UCHWAŁA Nr 390 / 7816 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia kwartalnego zestawienia nieprawidłowości 
niepodlegających raportowaniu do Komisji Europejskiej. 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1. Rozporządzenia Rady (WE) 1083/2006 z dnia 11 lipca 

2006r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 

Spójności i uchylającego Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE. L210/25 

z dnia 31 lipca 2006r. z późn. zm.) w związku z wytycznymi w zakresie sposobu 

postępowania w razie wykrycia nieprawidłowości w wykorzystywaniu funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w okresie programowania 2007-2013 

zatwierdzonymi przez Ministra Rozwoju Regionalnego w dniu 8 lutego 2011r. 

(MRR/H/19(2)/02/11) oraz zgodnie z zapisami rozdziału 10.3.4 Instrukcji 

Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 przyjętej uchwałą nr 129/2802/15 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 grudnia 2015 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się kwartalne zestawienie nieprawidłowości niepodlegających 

raportowaniu do Komisji Europejskiej za I kwartał 2022 roku w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

  
 § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 
 

 



 


